
MmM Z_OI_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Zhotovitel:

Universal Music s.r.o., Velvarská č. p. 1652, 160 00 Praha 

IČO: 60469692

ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: x

ne

605 000,- Kč

0,- Kč

605 000,- Kč

Změnový list č. 1       ze dne 13.8.2024

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Původní termín 24.8.2024 objednané akce MIRAI SUMMER FEST, na 

Benediktu v Mostě, se z důvodu zdravotního stavu jednoho z vystupujících, znemožňující toto vystoupení 

uskutečnit, odkládá na termín 16.8.2025.

Nové řešení: Termín akce je posunut na 16.8.2025, vše dohodnuté zůstává ponecháno. Platba proběhne na základě 

řádně vystavené faktury před novým termínem uskutečnění akce.

Zdůvodnění změny: Po dohodě s dodavatelem bude akce MIRAI SUMMER FEST realizována v nově stanoveném 

termínu, 16.8.2025. Platba zálohovou fakturou se váže na nově stanovený termín.

63/OŠKaS/2024

Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 69 Most, 

IČO 00266094

Objednatel:

Zajištění akce MIRAI SUMMER FEST na Benediktu v Mostě

Na základě oznámení  zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 

objednávky 63/OŠKaS/2024. Změna se týká termínu dokončení díla.

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na smluvní cenu:

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

ano

24.08.2024

16.08.2025

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Příloha změnového listu:

Datum:

Datum: 13.8.2024

Datum: 

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení): 

Datum: 

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Marek Hrvol

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):  Universal Music s.r.o.

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 2 z 2


